Et quoniam Rectori 1psi, propter onus quo pramitur annua pensionis ac manuten-
tionis coadiutoris non satis relinquitur, unde vitam suam sustentare et simul eccle-
stam reparare supellectilique® instruere, aliaque pro divino cultu, parochialibusque
muneribus necessaria providere possit. Iccirco, auctoritathe Apostolica nominatim
etiam dellegata, decernitur quod reverendus etiam dominus loannes Baptista
Caballus, cui ex fructibus etusdem ecclesia pensio aureorum centum attributa est,
ad ea omnia et singula, qua de ecclesie reparatione et supellectili supra confi-
cienda comparandave mandantur prastanda conferat ex pensionis fructibus, 1am-
que hoc anno 1580, caterisque deinceps singulis insequentibus annis, aureos
quindecim impendat, quousque omnia exequutioni mandata fuerint quamqui-

¢ Schole, corr. su, Scola.

4scholarum, corr: su, scolarum.

¢ cappellarum, corr: su, capellarum.
Schola, corr: su, Scola.

¢ schola, corr: su, scola.

" supellectilique, corr: su, suppellectilique.
“supellectili, corr: su, suppellectili.
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dem peccunie summam titularis auctoritate huius decreti apud se singulis annis
retineat, eamque prasente et consentiente Vicario foraneo et sindicis curatoribusve
ecclesiz nomine, Communitatis deputatis, si qui sunt, vel prefecto, seu thesaura-
110 schole' Corporis Christi in supradictis rebus exquendis impendant, sub peena
dupli et aliis peenis etiam suspensionis arbitrio Ordinari.

(125r) Pro Scola Sanctissimi Sacramenti.

Procurent scholares™ habere regulas ad usum communem Provincie Mediolanensis
edendas, eamque servent.

Rationes quotannis® ad prasentiam Curati reddantur.

Provideatur de corporalibus quatuor ad formam et duodecim purificatoribus infra
mensem ad usum celebrationis eorum misse.

Presbiter Apolonius de Rubeis, cappellanus® et qui docet pueros, professionem fidei
infra quindecim dies emittat.

Pro Scholar Sancte Crucis.
Scholarest Sancte Crucis regulam ab Ordinario probatam impetrent.
Computa supputentur quotannis’ praesente Curato, vel Vicario foraneo.

Pro Consortio.
Sindict huius Consortit computa quotannis® coram Curato vel Vicario foraneo supputent.
Libros et rationes rectius describant.

In oratorio Sancti Michaelis Disciplinatorum.

Altare cancellis sepiatur et bradella ad formam fiat.

Fenestra vitrels muniantur, idque infra sex menses.

Altare Sancte Mana tollatur infra triduum.

Scholares' omnino satisfaciant legato quondam domini Matthzei Vicelli in celebratio-
ne misse et in eleemosinis faciendis.